Протокол №10

антикоррупционной комиссии МАОУ «СОШ №10» от 23.12.2020 г.

Состав комиссии по противодействию коррупции в МАОУ «СОШ №10»:

Председатель комиссии: Калмыкова Е.Б., директор МАОУ «СОШ №10»;

Секретарь - Галанова Е.А.,  отвественная за безопасность в МАОУ «СОШ №10»;

Члены комиссии:

Рейнке Т.П., главный бухгалтер МАОУ «СОШ №10»;

Прислонова Е.С.,  инспектор по кадрам МАОУ «СОШ №10»;

Игошева А.А., председатель от родительской общественности МАОУ «СОШ №10».

Присутствовало на заседании 5 членов комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ работы школы по антикоррупционной политике за 2020 год.

2. Утверждение плана работы на 2021 год.

Слушали:

      По первому вопросу слушали директора ОУ Калмыкову Е.Б., которая рассказала о

работе комиссии в 2020 году, представив отчет.

 Школа продолжила сотрудничество с органами, осуществляющими контроль в сфере

противодействия коррупции:

- с межрайонной инспекцией федеральной налоговой службы о предоставлении

информации о наличии/отсутствии недостоверных сведений о доходах к имеющейся

задолженности по уплате налогов;

 - с МО МВД России «Ревдинский» о предоставлении информации о транспортных

средствах работников,
 По второму вопросу составляли  и обсуждали план работы комиссии на 2021 год.

ГОЛОСОВАЛИ:  за 5 чел., против -0 чел., воздержались-0 чел..

РЕШЕНИЕ

1. Признать деятельность за 2020 год удовлетворительной.

 2. Утвердить план работы комиссии противодействию коррупции на 2021 год.

Председатель комиссии:                                                   Калмыкова Е.Б.